[...] beatorumque spirituum agminibus. Fortunatus ego nimiumque beatus, si et ego ipse meruero cantare ea, et assistere regi  
 meo, Deo meo, duci meo [Ms. Mett., dulci], et cernere eum in gloria sua, sicut ipse polliceri dignatus est dicens, *Pater, volo  
 ut quos dedisti mihi, sint mecum; ut videant claritatem meam quam habui apud te ante constitutionem mundi* (Joan. XVII,  
 24); et alibi, *Qui mihi ministrat, me sequatur, et ubi sum ego, illuc et minister meus erit* (Id. XII, 26); et iterum, *Qui diligit me,  
 diligitur a Patre meo, et ego diligam eum, et manifestabo ei me ipsum* (Id. XIV, 21). [C 26] [Hic hymnus desideratur in MSS.  
*Met. et Regio. Est Petri Damiani, tom. 4, pag. 226*] Ad perennis vitae fontem mens sitivit arida, / Claustra carnis praest  
 frangi clausa quaerit anima, / Gliscit, ambit, eluctatur exsul frui patria, / Dum pressuris ac aerumnis se gemit obnoxiam, /  
 Quam amisit, cum deliquit, contemplatur gloriam / Praesens malum auget boni perdit memoriam. / Nam quis promat,  
 summae pacis quanta sit laetitia? / Ubi vivis margaritis surgunt aedificia, / Auro celsa micant tecta, radiant triclinia, / Solis  
 gemmis pretiosis haec structura nectitur, / Auro mundo, tanquam vitro urbis via sternitur. / Abest limus, deest firmus, lues  
 nulla cernitur. / Hiems horrens, aestas torrens illic nunquam saeviunt. / Flos purpureus [In B., perpetuus. *Correxitus ex  
 auctoritate Petri Damiani, cui hicce debetur hymnus. M.*] rosarum ver agit perpetuum, / Cendent lilio, rubescit crocus, sudat  
 balsamum, / Virent prata, vernant sata, rivi mellis influunt, / Pigmentorum spirat odor, liquor et aromatum, / Pendent poma  
 floridorum non lapsura nemorum. / Non alternat luna vices, sol, vel cursus siderum: / Agnus est felicis urbis lumen  
 inocciduum. / Nox et tempus desunt ei, diem fert continuum: / Nam et sancti quique, velut sol praeclarus, rutilant, / Post  
 triumphum coronati mutuo conjubilant, / Et prostrati pugnas hostis jam securi numerant. / Omni labe defaecati, carnis bella  
 nesciunt. / Caro facta spiritalis et mens unum sentiunt. / Pace multa perfruentes, scandala non perferunt. / Mutabilibus exuti,  
 repetunt originem, / [...]

1. Bem] O “B” parece ser correção de um “Q” // 9. <A>] “A” capitular ausente, com letra de espera “a” na margem,  
 M(52): om.; fonte] M(52): fome // 10. cobija] M(52): cobiça // 13. e] M(52): a (Diz em nota: “No códice, vem claramente  
 e, mas deve ser erro do copista”) // 17-18. arua ... uydro] M(52): om. // 22. do] M(52): de.